            Załącznik nr 2
            do Uchwały  Nr XXXIII/195/2010
             Rady Gminy Kołbiel

             z dnia  26 lipca 2010r.
                   Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2010 r.

	Nazwa działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna


	Dział
	Rozdz.
	&
	Dochody
	Wydatki razem, w tym

	
	
	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	Oświata i wychowanie
	801
	
	
	128.700,00
	141.825,00
	141.825,00
	

	Szkoły  Podstawowe
	
	80101
	
	    8.863,00
	    8.863,00
	    8.863,00
	

	Wpływy z różnych dochodów
	
	
	0970
	    8.863,00
	
	
	

	Zakup usług remontowych
	
	
	4270
	
	   8.863,00
	   8.863,00
	

	Przedszkola
	
	80104
	
	
	   1.000,00
	   1.000,00
	

	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	4210
	
	   1.000,00
	   1.000,00
	

	Gimnazja
	
	80110
	
	    4.737,00
	   4.737,00
	   4.737,00
	

	Wpływy z różnych dochodów
	
	
	0970
	    4.737,00
	
	
	

	Zakup usług remontowych
	
	
	4270
	
	    4.737,00
	    4.737,00
	

	Stołówki  szkolne
	
	80148
	
	115.100,00
	127.225,00
	127.225,00
	

	 Wpływy z usług
	
	
	0830
	115.000,00
	
	
	

	Pozostałe odsetki
	
	
	0920
	        100,00
	
	
	

	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	4210
	
	    3.000,00
	    3.000,00
	

	Zakup środków żywności
	
	
	4220
	
	121.225,00
	121.225,00
	

	Zakup usług remontowych
	
	
	4270
	
	     3.000,00
	    3.000,00
	

	Ogółem
	
	128.700,00
	141.825,00
	141.825,00
	


